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' " Toldsatser 
Pos. Varebeskrivelse 홢홢 홢r홢홢 ~ 

kolonne 1 I kolonne 2 

Kapitel 9. 

Kaffe, te, maté og krydderier. 
Bestemmelser: 
1. Blandinger af varer henhørende under pos. 09.04-09.10 tarife- I 

res således: 
a. Blandinger af to eller flere varer henhørende under samme 

position tariferes i denne position; såfremt denne position 
har underpositioner, tariferes blandingerne i den underposi- 
tion, der omfatter den bestanddel af blandingen, der har den 
høj este toldsats; denne toldsats anvendes for hele blandingen. 

b. Blandinger af to eller flere varer henhørende under for- 
skellige positioner tariferes i pos. 09.10. 
Tilsætning af andre stoffer til de varer, der henhører under 

pos. 09.04-09.10 eller til de ovenfor under a. og b. nævnte 
blandinger, ændrer ikke disses tarifering, forudsat de således 
fremkomne blandinger bevarer deres karakter af varer 
henhørende under disse positioner. I modsat fald tariferes 
blandingerne ikke i nærværende kapitel; sammensatte smags- 
præparater tariferes således i pos. 21.04. 

2. Dette kapitel omfatter ikke: 
a. Sød peber, ikke knust eller formalet (kap. 7). 
b. Kubeber af arter Piper cubeba samt andre varer henhø- ~, 

rende under pos. 12.07. 
3. Finansministeren kan på nærmere fastsatte vilkår i overens- 

stemmelse med reglerne i § 5, stk. 1 og 2, tilstå toldfrihed for 
under pos. 09.01 hørende rå kaffe, der anvendes til frem- 
stilling af ekstrakter og essenser af kaffe. 

09.01 ~ Kaffe, rå eller brændt, også coffeinfri; skaller og hinder 
af kaffe; kaffeerstatning med indhold af kaffe, uanset 
blandingsforholdet: > 

A. Kaffe: 
I. Rå kaffe: 

a) Med coffeinindhold 7 pet. 9,6 pet. 
b) Coffeinfri", 13 pet. 13 pet. 

II. Brændt kaffe: 
a) Med eoffeinindhold. 15 pct. 15 pet. 
b) Coffeinfri 18 pet. 18 pet. 

B. Skaller og hinder af kaffe 홢 fri 13 pet. 
C. Kaffeerstatning med indhold af kaffe 18 pet. I ~ 18 pet. 

09 02 Te: 
A. I pakninger af nettovægt 3 kg og derunder. . fri 11,5 pet. 
B. Andre varer fri 9 pct .  

09.03 Maté 홢홢홢홢홢 fri fri 
09.04 Peber af arten Piper; krydderier af arterne capsieum og 

Pimenta: 
A. Ikke knust eller formalet: 

I. Peber af arten Piper: 
.i a) Til industriell  fremstilling af flygtige, vege- I.  ̂

tabilske olier eller resinoider . . . . . . . . . . . . . .  I 'II fri . I J . fri 


